
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 30 & 31 

ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ (12/09/2016) 

 

Ζάκυνθος, 05/09/2016 

Αρ. Πρωτ.:  3217 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Π. Παπαδοπούλου 

: 26950 25132 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: mail@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου σε Σχολικές 

Μονάδες» 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασμό με την παράγραφο 12 του 

άρθρου 14 του ίδιου νόμου καθώς και τη διάταξη 16 του ίδιου νόμου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των ΠΥΣΔΕ. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010. 

5. Τη με αριθμ. Πρωτ.137201/ΓΔ5/25-8-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τροποποίηση της 

υπ’αριθμό 135933/Ε1/23-8-2016 σχετικά με τον προγραμματισμό άμεσων ενεργειών προς 

τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες». 

6. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 

7. Τη με αριθμό 18/02-09-2016 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

     Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, οι οποίοι  είναι στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου, για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως ακολουθεί: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 209327 ΖΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ  

2 223858 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 219006 ΓΡΩΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

4 219019 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 2ο ΓΕ.Λ. 

5 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 1ο ΓΕ.Λ. 

6 198344 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 227592 ΚΡΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2ο ΓΕ.Λ. 

8 223950 ΜΑΡΤΙΝΗ ΕΛΕΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

9 228632 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

10 223981 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

11 213576 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

12 219178 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΧΑΞ4653ΠΣ-Λ4Τ



 

 2 

13 224196 NΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

14 229192 ΤΣΕΛΗΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

15 224474 ΜΠΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 2ο ΓΕ.Λ. 

16 224480 ΜΠΕΤΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

17 227807 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. 

18 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ. 

19 208021 ΒΕΡΤΖΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

20 228707 ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

21 195858 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ  

22 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

23 226025 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

24 227928 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 2ο ΓΕ.Λ. 

25 214569 ΜΑΣΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

26 228019 ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ  

27 228026 ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

28 225086 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ. & Λ.Τ. 

29 228082 ΠΑΠΑΝΤΖΙΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 2
ο
 ΓΕ.Λ. 

30 228095 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

31 228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

32 204130 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ 

33 225148 ΡΕΝΕΣΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ  

34 208279 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ11 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

35 194612 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

36 211471 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

37 182033 ΚΡΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 ΕΠΑ.Λ. 

38 229518 ΛΙΒΑΘΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 1ο ΓΕ.Λ. 

39 229531 ΞΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

40 229543 ΠΛΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 1ο ΓΕ.Λ. 

41 216193 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

42 211092 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

43 229567 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 1ο ΓΕ.Λ. 

44 216880 ΔΑΛΑΚΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ20 2ο ΓΕ.Λ. 

45 211489 ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 1ο ΓΕ.Λ. 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

Κωνσταντίνος  Γκούσκος 

ΠΕ01 Θεολόγος 

  

Κοινοποίηση: 

1. Σχολεία  

2. Ενδιαφερόμενοι 

 (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)                                                                  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ,  Φ.11,  Φ. ΠΥΣΔΕ, Μηχ/ση, Π.Δ.Θ.  

 

ΑΔΑ: 6ΧΑΞ4653ΠΣ-Λ4Τ


		2016-09-12T12:42:17+0300
	Athens




